nō potest pbari in causa pncipali pbabit
in causa appellationis et.l.per hanc.C.de
temp.app.qd tamē intelligas vt s.dixi post
Bart.in vñsi.addit Barti.nisi casus cõtin
gat in persona testū de quo in.l.iij.7 iij.s.
de dona.ca mor.7 idem voluit Barti.in.d.l.
iij.in vñsi.xli.queritur petit dilatio.Si aut
dilatio datur nimis magna tunc Barti.in
vñsi.quero 2. si datur dilatio nimis magna
dicit q si pro ea impedit lis ut finiatur q
potest appellari quia est quedaz tacita abso
lutio ab obseruatione iudicij.alias securus sed
Bart.in.d.l.iij.in vñsi.sed vñterius queritur
an a nimis magna ñ.dicit qimo pñmo cñu
ipso iur dilatio est nulla que incidit i die
finite instantie ut ar.nō.s de ar.l.si cñ dies
g.si inter.Mon ob.d.l.pendente.C de tēp
in iteg.refst.i.pec.quia tempus erat ibi appo
situm cause q ex cñ prograt securus in tēpore
instantie ut nō in.l.pperadū.in pñm marie
per Barti.C.de iudi. facit qd nō extra de
offi.dele.c.de causis.et sbudit Barti.q si iu
dex admittit positiones imptinetes i non
potest appellari quia sūt nulle ipso iure vt
l.si quis libertate.in fi.s de peti.bere.7.l.si
7 si possessori.g.item si iurauero.s de iuri.
iuri.ergo nō est lesio igitur.Si vero testes
ifames vel extra terminū receperit et tunc
quia testes ifames qui nō debuerint recipi
tamē exanimati faciunt quale quale pñudi
ciū potest appellari ut.l.i.g.impubes.s ad
fill.facit qd nō Barti.in.l.si maritus.s de
questi. Ex quibus in hac materia an et
qñ ab interlocutoria possit appellari Bar.
hic in fi.dat regulam q quādo per appella
tionem a diffinitiuā nō potest reparari pse
cte quin aliquale preiudicium faciat potest
appellari allat.l.i.g.questū.s de app.vbi ap
pellat a mendaci relatione quia si pñceps
consulet et sententia dareb iudex appella
tionis faueret sentétie late per constōnem
pñcipis et sic per appellōez a diffinitiuā nō
esser plene consultū. Sed aduertas ad
id qd dicit de teste retepto post tñminū q
facit pñdicū quia Barti.in d.l.iij.in vñsi.vñ
terius querit iudex admisit pbōnez dicte
si terminus fuit ppterorii ar.de vñ.ob.l qui
rome.g.auger.7 de optio.leg.l mācipioz
7.C qui accu.non poss.l.ea quidem nisi iu
sta causa pmouisset iudicem quia ex qua
causa potest dare nouam dilationē ex eadē
potest sine dilatione recipere testes qdila
tio nō est de lñstatia pbatois vt.fl.de adul
l qui crimen. et tu vide ibi Barti.quia ibi
logē in criminalibus. Sed in ciuili cñ pot

etiam fieri probatio sine dilatatione non possit. in sic ad reprimend. in hoc. sine figura iudicij in hoc. item quero an de dilatio recte. et in l. vnius s. p. s. de questio. ¶ Advertas est ad reglam Barti. quoniam Barti. in d. l. i. j. ponit reglam in hac materia alio modo viz. quod quando grauam per interlocutoria obtinetur in appellione a diffinitia nihilominus remanet grauatus et Iesus quod a tali serietia potest appellari unde non considerat appelloz a diffinitiu sed considerat an principalis victoria excludat grauam illatum per iterlocutoria nec ne. Et sic si excludit non appellatur ab interlocutoria sin autem non excluderetur bene poterit appellari et sic intelligit omnes casus quod dicuntur quod ab iterlocutoria de iure civili potest appellari quod non. ¶ Querit Barti. in d. l. i. an a sua lata super desertore appellatio potest appellari ista enim est iterlocutoria hinc vim diffinitive ut. ¶ quod et quod iudicium. l. si pres. non in cle. si. de appellati. et determinat quod sic quia grauatur et non spectatur alia diffinitiu et ita obseruat. Quero an a taxatione expensar vel ab alia interlocutoria que continet dari possit appellari. et dicit Barti. quod sic per l. ait prior. s. permittit. s. de mino. et non Inno. i. c. si. ex. quod me. ca.